
PORTARIA Nº 025-DG, DE 22 DE JANEIRO DE 2018. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 2563 
 
 

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 
no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 78, IX, 
da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015 e considerando a Portaria CCI nº 1.337 
– CSS, de 14 de dezembro de 2017, publicada no Diário Oficial nº 5.014, 

 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º MANTER  lotado no Gabinete do Deputado Eduardo Siqueira 

Campos, o servidor RAIMUNDO COSTA PARRIÃO JÚNIOR , Fiscal 
Ambiental, matrícula nº 609540-4, integrante do quadro de pessoal do Instituto 
Natureza do Tocantins, no período de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2018. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 22 dias do mês de janeiro 2018. 
 
 
 
 

Sandro Henrique Armando 
Diretor-Geral 

 


